[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2011 г.

	№
	1644

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановления главы
муниципального образования «Город Ухта»
от 7 июля 2005 г. № 1952 «Об утверждении Положения
о программе развития муниципального унитарного предприятия»
Во исполнение решения балансовой комиссии администрации МОГО «Ухта» (сводный протокол заседаний балансовой комиссии администрации МОГО «Ухта» по рассмотрению результатов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий МОГО «Ухта» за    2010 год от 04.07.2011), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы муниципального образования «Город Ухта» от 7 июля 2005 г. № 1952 «Об утверждении Положения о программе развития муниципального унитарного предприятия».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня такого опубликования.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова